horrendo facinore desistere compellatis.

§ 4. Quod si contempserit; et nobis

et vobis necessitas imminebit , ut ad

ulciscendas divinae legis iniurias prò

nostri officii debito accingamur, etPhines

gladio Madianitas adulteros perforemus.

§ 5. Eamdem quoque instanliam prò

ereptione confratris nostri Carnotensis

episcopi adhibete.

§ 6. Quod si monitis vestris, qui eum
coepit, obtemperare contempserit, vos et

ipsum exeommunicationi subìicite, et ca-

slellis, in quibuscumque eum retinuerit,

et lerris eius divinum Officium interdicite;

ne similia deinceps in viris huius ordinis

praesumantur.

§ 7. Ut Ordinerò vestrum diligilis, ita

hoc accelerare omnibus modis salagelis.

Valete.

Data vi kalendas novembris, anno vi-

delicet Dei Christi mxcii.

Dat. die 27 octobiis anno Domini 1092,
ponlif. anno v.

XVII.

Siracusana Ecclesia , a Rogerio cornile

eiectis Agarenis restitula, bonisque au-
cta, con/ìrmatur, indicta, poena exeorn-

municationis contra eam quomodoltbel

perturbantes (I).

SUMMARIIM
Saracenorum in Sicilia conila christianos

persecutio. — Rogerius comes insulam li-

berat; et Siracusanam Ecclesiam restituit
eligens in ea episcopura. — Conflrmatur
ab Urbano PP. — Sicut et eius bona omnia.— Decretum prò eiusdem Ecclesiae liber-

(1) Ex auctog. in Tabulano Ecclesiae huius edi-
dit Roccus PirrusSicil. Sac. toni. i.

BULLARICM nOMAXCM

late ab omni vexatione. — Adhortatio ad

Rogerium episcopum. — Anathema contra

An.C. 1092

violatores privilegii huius.

Urbanns episcopus servus servorum Dei, dilecto

fratri Rogerio, Syracusanae civitatis episcopo,

eiusque successoribus canonico promovendis

in episcopato.

Universis fere per orbem christiano-

rum populis notum esse credimus, Sici-

liae insulam mullis quondam et nobilibus

illustratam Ecclesiis, opibusque et populo

copiosam, multorumque religione efful-

sisse virorum , et quarundam sanctissi-

marum martyrum et virginum claruisse

marlyrio. Verum
,

peccatis exigenti-

bus, tanta species rerum, lantaque pro-

bitas morum ad nihilum subito redacta

est; effera etenim Saracenorum gens

praefatam insulam ingressa, quoscumque
ibi christianae fidei cultores reperii, alios

gladio peremil, quosdam exilio deputavit,

plures miserabili servitute oppressi!, sic-

que Christiana religio per ccc fere annos a

Dei sui cultura cessavit. Dominator autem
rerum omnium Deus, cuius sapientia et

fortitudo, quando vull, regnum transfert,

et mutat tempora
, quemadmodum ex

Occidentis partibus militem Rqgerium,
scilicet virum et Consilio optimum, et